Fortuna 70 Wirdum

FORTUNA 70 WIRDUM —TRECKPAD 20 - 26529 WIRDUM

Treckpad 20

26529 Wirdum

Tel.: (04920) 910939

E-Mail: kontakt@fortuna-wirdum.de
www.fortuna-wirdum.de

Sehr geehrtes Mitglied,

wir begriilen Dich im Sportverein von Fortuna 70 Wirdum e.V.. Als Anlage erhiltst Du die
Eintrittserkldrung.

Bitte fiille diese aus und sende uns diese zu, bzw. libergebe die Eintrittserkldrung Deinem
Spartenleiter.

Eine Bitte haben wir noch, falls Du mit dem Sportverein unzufrieden bist, bitten wir Dich uns dies
mitzuteilen. Wir kénnen nur Fehler beseitigen oder Probleme 16sen, wenn uns diese bekannt sind.
Viele Unstimmigkeit lassen sich, in einem kurzem Gesprich kldren. Der Vorstand und die
Spartenleiter stehen Dir dafiir jederzeit zur Verfiigung .

Name Funktion Telefon E-Mail-Adresse

Erwin Frerichs Vorsitzender (04920) 910939 erwin.frerichs@fortuna-wirdum.de

Johannes Fleetjer L.stellv. Vorsitzender (04920) 9109935 johannes.fleetjer@fortuna-wirdum.de
FuBballobmann

Udo Willems 2. stellv. Vorsitzender (04920) 666 udo.willems@fortuna-wirdum.de

Janna Dirks Kassenwart (04934) 990408 janna.dirks@fortuna-wirdum.de

Frank Fengkohl Schriftfithrer/Leicht-  (04920) 9109799 frank.fengkohl@fortuna-wirdum.de
athletikwart

Beate Riemeyer Gymnastikwartin 04920 555 beate.riemeyer@fortuna-wirdum.de

Die Beitragspflicht der Vereinsmitglieder ist in der gesonderten Beitragsordnung vom 02.03.2024
festgehalten und kann, wie auch die Datenschutzbestimmung, auf der Homepage eingesehen und
heruntergeladen werden. ( https://www.fortuna-wirdum.de/der-verein/mitgliedsantrag/?logout=1 )

Die Beitridge werden vierteljdhrlich per Lastschrift eingezogen und betragen pro Vierteljahr:

Kinder/Jugendlicher 12,00€
Erwachsener 17,00€
Familie 35,00€
Rentner 13,00€

Wir wiinschen Dir fiir die Zukunft viel Spal3, Geselligkeit und sportliche Erfolge.

Mit freundlichen Griifien

Der Vorstand

Bankverbindung: Sparkasse Aurich-Norden IBAN DE30283500000101846905
Vereinsregister Nr. 120113
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Fortuna 70 Wirdum e. V.

Erwin Frerichs

Treckpad 20

26529 Wirdum

Glaubiger-Ident-nummer: DE57Z2Z200001143640
E-Mail: erwin.frerichs@fortuna-wirdum.de

Web: www.fortuna-wirdum.de

Eintrittserklidrung

Hiermit erklédre ich meinen Eintritt in den Sportverein Fortuna 70 Wirdum e. V..

Name: Vorname:
Geb.-Dat. *Krankenkasse:
Telefon: E-Mail:

Strafle: PLZ / Ort
Sparte: zus. Sparte

* freiwillige Angabe, wird benétigt, um an Bonusprogrammen der Krankenkassen teilnehmen zu kdnnen.

Datum, Ort Unterschrift
Bei Minderjahrigen des Erziehungsberechtigten

Mandatsreferenz:

SEPA-Lastschrift-Mandat

Ich ermichtige den Verein Fortuna 70 Wirdum e.V. , Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.
Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Verein Fortuna 70 Wirdum auf mein Konto gezogenen Lastschriften
einzuldsen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten
Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Der Beitragseinzug erfolgt vierteljihrlich.
Der Beitrag soll von folgendem Konto abgebucht werden:

Vor-u.Nachname Postleitzahl
(Kto.-inhaber) und Ort
DE

Strafie u. Hausnr.:

Name des Kreditinstitut Kontonummer
BIC IBAN
Datum, Ort Unterschrift Kontoinhaber

Bankverbindung: Sparkasse Aurich-Norden IBAN DE30283500000101846905
Vereinsregister Nr. 120113



